Human Rights on December 3, 2003 the 
Letter No. C-28630HT.01.04.TH.2003. 

2.   
Perubahan tahun 2004 3.  Changes in 2004 
Berdasarkan Akta Jual Beli No. 8 tanggal  
4 Maret 2004 antara Pemerintah Negara 
Republik Indonesia dengan Perusahaan, 
terjadi jual beli saham sebesar 441.320.000 
(empat ratus empat puluh satu juta tiga ratus 
dua puluh ribu) saham dengan nominal 
sebesar Rp100 per saham dengan harga 
sebesar Rp150 per saham.  

4.  Based on the Sales and Purchase Deed No. 
8 dated March 4, 2004 between the 
Government of the Republic of Indonesia and 
the Company’s shareholders, there were 
share sales of 441,320,000 (four hundred 
forty one million three hundred twenty 
thousand) shares with nominal value of 
Rp100 each and selling price of Rp150 each.  

5.   
Penjualan ini merupakan realisasi program 
divestasi pemerintah dan program 
kepemilikan saham untuk karyawan dan 
manajemen atau EMBO (Employee 
Management Buyout) yang telah disetujui